ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Το Συμβούλιο της Επιτροπής Κεφαλαιαγοράς Κύπρου ενημερώνει το επενδυτικό κοινό 
ότι, στη συνεδρία του ημερομηνίας 18.05.2009, αποφάσισε την επιβολή διοικητικού 
προστίμου συνολικού ύψους €45.000 (σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ) στην εταιρεία 
‘Easy Forex Trading Ltd’ (‘η Εταιρεία’) για παράβαση:  
1. των άρθρων 18(2)(ι) και 28(1) του περί Επενδυτικών Υπηρεσιών και Δραστηριοτήτων 

και Ρυθμιζόμενων Αγορών Νόμου του 2007 (‘ο Νόμος’) και την παράγραφο 18(1) της 
Οδηγίας ΟΔ144-2007-01 (‘η Οδηγία 1’) - μη τήρηση αρχείων και λογαριασμών